
Версия за печат

00435-2018-0054

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG412, Софийска вода АД, Бул. „Цар Борис III“ №159/ 1618 София / България, За: Мира Янкова, България
1618, София, Тел.: 00359 28122559, E-mail: mteneva@sofiyskavoda.bg, Факс: 00359 28122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.sofiyskavoda.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL): https://procurement.sofiyskavoda.bg/documents.aspx?zop=1764.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: ДР-357 от 14.06.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2018-0054

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Изпълнение на инвестиционни проекти по канализационната мрежа, вкл. Реконструкция на части от
водопроводната мрежа

ІI.4)

Номер на договора: 8178 от 31.01.2019 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, „ГАЛЧЕВ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, кв. Военна рампа, бул. „Илиянци“ 48, Бизнес сграда Галчев
Холдинг, България 1220, София, Тел.: 00359 24914721, E-mail: ao@galchev.bg, Факс: 00359 28034720
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
ДА

ІII.4)

Подизпълнител: Ди-Мар Транс ЕООД; Дейност: Траспортиране на строителни отпадъци в съответствие
със ЗУО; Дял: .01%
Предмет на договора
Изпълнение на инвестиционни проекти по канализационната мрежа, включително реконструкция на части
от водопроводната мрежа в техния обхват – зона Север - ОП2

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1040833&_ga=GA1.2.1213593919.1663056081&PHPSESSID=5cdec00eb8e1ae4702c961f824e830d5&header=&header=print
mailto:mteneva@sofiyskavoda.bg
mailto:ao@galchev.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Начална дата
31.01.2019 г. 

Крайна дата
31.01.2023 г. 
Стойност, посочена в договора
15750000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
25.11.2022 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: 1. Срок на договора 2. Стойност на договора; Преди промяната: 1. Срокът за
възлагане по договора е 24 месеца. 2. Стойността на договора е 10500000 лв. 3.Срок на гаранцията съгласно
договора.; След промяната: 1. срокът за възлагане по договора съгласно чл. 5.2 от договора се продължава
до сключване на нов договор или до 31.01.2022 г., което събитие настъпи по-рано. 2. В периода на
продължения срок да възлага работи по договора в размер до 5 250 000 лв., която стойност се добавя към
неизразходваната стойност. 3.Удължаване срока на гаранцията.; Правно основание: на основоние чл.7.1,
7.2, 7.3 от договора
Променено условие: Плащане по договора; Преди промяната: Възложителят е задържал 10% до дата на
подписване от всички участници в строителството на Акт Образец 15 - Констативен протокол за
установяване годността за приемане на строежа.; След промяната: Разпоредбата на член 2.8 от Раздел Б:
ЦЕНИ И ДАННИ от Договор № 8178/31.01.2019 няма да се прилага по отношение на възложените с
ОИ-003-8178/17.05.2019 г. строително-монтажни работи и Възложителят ще изплати на Изпълнителя
задържаните съгласно същия член от Договора 10% от стойността на всяка издадена за строежа фактура,
които са на обща стойност 59 858,48 лв.; Правно основание: На основание чл.116, ал.1, т.7 от ЗОП
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 24.78% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
3902370 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Последната фактура е от 21.10.2022, не е платена към момента.

10.01.2023 г. 

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


